e PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Ficam declarados de interesse público para fins de 
desapropriação por valor simbólico e amigável, os bens imóveis com a seguintes área 
descrita: 

“Lotes de nºs 01, 02, 03, 07 e 08 (um, dois, três, sete e oito) da 

quadra nº 177 (cento e setenta e sete) medindo cada lote 15,00 (quinze) metros de frente 

por 30,00 (trinta) metros da frente aos fundos, com exceção dos lotes nºs 07 e 08, que 

mede 15,00 (quinze) metros de frente por 45,00 (quarenta e cinco) metros da frente aos 

fundos, sendo que os lotes nºs 01, 02 e 03, dividem pela frente por serem unidos, com a